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I'IpeucxypaHT LLeH HA NAATHbIe AOHOAHMTeAbeIe* YCAYI'M
MBOY AO YTAAT um. B.M. KOMapoaa Fions /
B 2023 -2024 y4eGHOM roAYs: . =/
YTBEPXAEHHbIM HA OCHOBAHMM [MOCTAHOBAEHMS AAMMHUCTPAUMK [O ryd?JbT o™ 227 ot 17.07.2023 r. «O6

YCTOHOBAEHMM TAPUAPOB HA AOMOAHUTEABHBLIE YCAYTM, OKQA3bIBAEMBIE MYHMUMMAABHBIMIK  OIOAXKETHBIMM

YYPEXKAEHUAMM  AOTTOAHUTEABHOTO OOPA30BAHUS AETEM FOPOACKOrO OKpYyra ropoa Ydoa Pecnybavka
bawkoprocrtany

MPoAOAXUTEAD- Obuw.as
CTOMMOCTb | HOCTb Kypca no Mecs4Has cTou-
Ne HanpasaeHue HassaHue 1 4aca y4e6HOMy CTOMMOCTb MOCTb
(py6.) MAGHY, (py6.) Kypca
(4acos) (py®6.)
MAQTHbIE AONOAHUTEAbHbIE O6PA30BATEABHbIE YCAYTHU
1 | CnopTHUBHO- Kapate PyaokaH 138 68 1104 9384
03AOPOBUTEALHOS Kaparte bycrao 138 102 1656 14076
XYAOXECTBEHHAS 138 136 2208 18768
TMMHACTMKA
2 | Xopeorpaduieckoe | DCTPAAHbLIM TAHELL 181 68 1448 12308
M TOHUEBAAbHOE Mwup coBpeMeHHOoro 181 72 1448 13032
TAHLLO
CoBpemeHHas 181 72 1448 13032
xopeorpadoms
TaHuyoLme 181 108 2172 19548
KANEeAbKM
Cryamns 181 144 2896 26064
TAHLLEBAALHOIO
MACTEPCTBA
Mbi AOOUM 181 144 2896 26064
TAHLLEBATb
TAHLbI AAR BCEX 181 72 1448 13032
CnopTrBHO-OOAbHbLIE 181 68 1448 12308
TAHLLbI
AQTMHA-COAOQ 181 128 2896 24616
3 | UHCTpyMeHTaAbHOE ObyyeHne nrpe Ha 302 72 2416 21744
dooprenmaHo,
AKKOpPAEOHE
(MHAMBMAYQABHO)
4 | BokaAbHoOe HYyAo-aAeTn. BoKaA 181 68 1448 12308
5 | BokaAbHoO- OByyeHue urpe Ha 181 68 1448 12308
MHCTPYMEHTAAbHOE | TMTape (rpynnosoe)
CoAbdpeAXMO U 181 36 724 6516
TEOPUS MY3bIKM
6 | Teopuecko- TeaTpaAbHas CTyAMSA 223 68 1784 12308
3cTeTMyeckoe «B roctsax y ckaskmm
7 | LLeHTp WKOAbHHMKA AHFAMMCKMIAL M3Y4aM 150 144 1200 21600
«MypaBeMHUK) AETKO!
(yraybaeHHoe (PyCCKMI 43bIK) 150 170 3000 25500
IyeHae «AmteparypHoe 150 170 3000 25500
npeAmeTos) qyTEHUEN
«tMarematmkan 150 170 3000 25500
(OKPY>XAIOLLLMIA 150 170 3000 25500
MHPN
9 | KomnbloTepHoe Moarotoeka Kk O3 242 68 1936 16456




oby4yeHue

No MHAPOPMATUKE

10

MTOAroTOBKA K LLUKOAE

Cryana
MHTEAAEKTYQAABHOIO
PA3BHTMS
(MAAEHBKMI TEHMMY;

121

216

2904

26136

1. MaTemaTmka

121

36

484

4356

2. MHTEAAEKTYQAbHbIE
Urpsl

121

36

484

4356

3.41eHne

121

36

484

4356

4.MTMCbMO

121

36

484

4356

S5.M30onpukAaaHOE
TBOPYECTBO

121

36

484

4356

6.1rposom
QAHIAMHUCKMH

121

36

484

4356

MAQTHbIE AONOAHUTEAbHbIE YCAYTHX NO OPraHU3AuUnn U NMPOBEAEHUIO Meponpmlmﬁ

Temaru4yeckue

MNpoBeaeHue
TEMATMYECKOIO
MEPOMNPUATHSA

1
meponpuaThe

2860

KyAbTYpPHO-
MaccoBsble

OpranHmsaums M
npoBseaeH1e KYAb-
TYPHO-MACCOBOTO,
MNPA3AHWYHOIO, KOH-
LepTHoro MEPO-
NPEUATUS B 3PUTEAb-
HOM 3aae Ha 350
MECT

1 meponp/
4yac

6050

MacTep-KAacchl

Opranmsaums %
npoeeaeHue
MacCTep-KAacca
PA3AMYHbIX
HAMNPABAEHHOCTEMN

1 y4. 4ac/4eA.

350

Mpe3eHTAUMOHHbIE

Opranmsaums "
NpoOBEAEHME KOH-
doepeHUMM, KPYrAO-
ro CTOAQ, BbICTABKM,
npe3eHTaumm,
cemmHapa

1 4yac/4eA.

350

KoHKypCHbIle

MNposeaeHme KOH-
Kypca TropoOACKOro,
pecnyOAMKAHCKOro,
BCEPOCCHMMCKOro M
MEXKAYHAPOAHOIO
YPOBHS

1 yac/vyea.

350

PasBAaekaTeAbHbie

Opranmsaums "
NPOBEAEHME MPA3A-
HWKQ, AOECTMBAAS,
KBECTA, KOHLLEPTHOM
MPOTPAMMBbI, pas-
BAEKATEABHOM  MPO-
TOAMMBbI, TEMATU-
4YECKOM  AMCKOTEKM,
HOBOrOAHErO Mpea-
CTABAEHUS, CEeMEM-
HOro NPEA3AHKMKA,
MNOKA3 CNEKTAKAS

1
MEPOIP/HEA.
(aeTh)

150

1 meponp/
YeA.
(B3pOCABIE)

200

Hay4Ho-
NO3HABATEAbHbIE

Opranmsaums 7]
NPOBEAEHME TEMO-
TUYECKOM 3KCKYP-
cun, MY3ENHOro
YPOKQ, AEKTOPpUA AAA
AETEN U B3POCAbIX

1 y4. Hac/4en.

150




